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Odpowiedzi na pytania nr 2 
dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
  do Wykonawców 

 

 Niniejszym informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa 
samochodu 9-cio miejscowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach 
projektu pn.: „Gmina Rzepin bez barier” od kilku wykonawców wpłynęły następujące zapytania: 

 
 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści samochód o zużyciu paliwa w cyklu mieszanym maksymalnie 9 litrów/100 km? 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści samochód o emisji dwutlenku węgla maksymalnie 235 g/km? 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści samochód bez systemu EDS? System taki zazwyczaj występuje w samochodach 

terenowych z napędem 4x4. 

 
Pytanie 4: 

Jakie średnie roczne przebiegu samochodu przewiduje Zamawiający? 

Pytanie 5: 

Zamawiający zapisał w umowie „wszelkie koszty związane ze świadczeniem usług gwarancyjnych ponosi 
Sprzedający”. Czy koszty przeglądów w ramach udzielonej gwarancji zgodnie z karta przeglądowa pokrywa 
Wykonawca? 
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Pytanie 6: 

Czy zamawiający zrezygnuje z systemu EDS? System równoważny dostępny będzie w terminie realizacji 
październik 2021. 

 
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2019 r., poz. 2019 z późn zm.) zamawiający odpowiada poniżej na ww. zapytania: 
 
Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodu przekraczającego zużycie energii / zużycie paliwa w cyklu 

jazdy mieszanej większej niż 8,5 litrów/100 km. 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodu przekraczającego wskaźniki emisji określone w załączniku 

nr 4 do SWZ. 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający dopuszcza samochód bez systemu EDS. 

 
Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający przewiduje roczny przebieg ok. 87 600 km. 

Odpowiedź nr 5: 

Koszty przeglądów serwisowych pokrywa zamawiający, chyba że w warunkach gwarancji określono inaczej. 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający dopuszcza samochód bez systemu EDS. 

 

 

  
Z up. Burmistrza Rzepina 

                                                                                                                            Artur Pacześny 
          
Kierownik Referatu Gospodarki komunalnej, 
             Środowiska i Inwestycji 
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